
OFERENTE 1 OFERENTE 2

CRITERIOS DE RUTA S.A.S

NIT 900.607.782-2

RL: Olga Lucia Gómez Cardona

CC 51.719.514 Bogotá

 (FOLIO 24 al 27 )

CLICK ARTE S.A.S

NIT 900.452.510-9

RL: Emmanuel Alberto Neisa Chateauneuf

CC 80.872.760 Bogotá (FOLIO 14 )

CUMPLE CUMPLE

N/A N/A

CUMPLE CUMPLE

RL: Olga Lucia Gómez Cardona

 (FOLIO 25 )

RL: Emmanuel Alberto Neisa Chateauneuf

 (FOLIO 19)

CC 51.719.514 Bogotá CC 80.872.760 Bogotá

CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

2023 2023

CUMPLE CUMPLEOBJETO 

NATURALEZA JURÍDICA

VIGENCIA DE LA SOCIEDAD O DEL OFERENTE SEGÚN SU 

NATURALEZA

DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DE LA UNIÓN TEMPORAL O 

CONSORCIO (si aplica)

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA Y DECLARACIÓN 

EXPRESA

REPRESENTANTE LEGAL 

CÉDULA DE CIUDADANÍA No. 

PROPONENTE

CERTIFICADO SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN

FACULTADO PARA PRESENTAR PROPUESTA Y SUSCRIBIR 

CONTRATO 

CERTIFICADO DE CÁMARA DE COMERCIO O EL QUE HACE SUS 

VECES

ULTIMO AÑO RENOVADO

Convocatoria PROCESO SIMPLIFICADO No. 011 de 2023

REVISIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

.

“Contratar a través de una persona natural, jurídica o proponentes plurales conformados por personas jurídicas del sector privado y/o naturales, para diseñar estructura técnica, 

metodológica y producir 300 ejemplares de una caja de herramientas que promueva el fortalecimiento de las relaciones escuela-comunidad-territorio, para la trasformación de 

realidades desde los diferentes grupos poblacionales que conforman las comunidades educativas pertenecientes al Programa de Entornos Educativos Protectores y Confiables 

(ECO), en el marco de ejecución del Convenio No. 3113 del 2022 celebrado entre la SED Secretaría de Educación Distrital y la Organización de Estados Iberoamericanos OEI”.

PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO SETENTA Y UN MILLONES DE PESOS MCTE ($ 171.000.000) incluido IVA. 



NIT 900.607.782-2 NIT 900.452.510-9

CUMPLE CUMPLE

Póliza No. NB 100262356

 Mundial de seguros  

Póliza No. 15-45-101158155

Seguros del estado S.A

Valor asegurado $17.100.000 Valor asegurado $17.100.000

ADJUNTA CERTIFICACIÓN DE PAGO DE LA 

PÓLIZA
ADJUNTA SOPORTE  DE PAGO DE LA PÓLIZA

Al  proponente se le solicito subsanar   la 

autenticación del anexo 5 y aportar original de la 

póliza, lo anterior en aras de garantizar la 

concurrencia y pluralidad en el proceso 

simplificado. 

Los soportes solicitados fueron allegados en 17 

folios

Al  proponente se le solicito subsanar  allegar la 

póliza de seriedad de la oferta,  en aras de 

garantizar la concurrencia y pluralidad en el 

proceso simplificado. Los soportes solicitados 

fueron allegados en 8 folios  

olgalugomezc@hotmail.com info@clickarte.co 

HABILITADO HABILITADO

Asistentes Evaluación Jurídica:

María Mercedes Arenas Ortiz - Abogado Contratista Convocatorias y Licitaciones OEI

 

CORREO 

HABILITADO O NO HABILITADO

NIT/C.C.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

COMPAÑÍA DE SEGUROS

VALOR ASEGURADO 

RECIBO DE PAGO DE LA GARANTÍA

OBSERVACIONES

mailto:olgalugomezc@hotmail.com
mailto:info@clickarte.co

